

**Rozsker Kereskedelmi Kft.**

2351 Alsónémedi Róna u. 2.

**Egy termék tápérték számítása  
100 g termékben**

551

**Pizzás csiga 12dkg****Átlagos tápérték 100g termékben**

Energia: 1533.7 kj/ 380.02 kcal

Zsír: 19.62 g

- Melyből telített zsír: 8.70 g

Szénhidrát: 42.32 g

- Melyből cukor: 9.79 g

Rost: 2.10 g

Fehérje: 7.41 g

Só: 1.43 g

**Összetevők:**

Sajt trappista 40% zsírtartalom pasztőrözött tehéntej, só, sajt kultúra, kalcium-klorid, mikrobás tejoltó ; Búza finomliszt (BL-55) ; Sütőélesztő ; Só ; Tejpor ; Kristálycukor ; Tojáspor, teljes ; Margarin sütő (80% zsírtart.) növ. zsír (pálma), növ. olaj (repce), emulgeálószer: zsírsavak és napraforgó lecitin mono- és digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma, színezék:  $\beta$ -karotin ; Margarin leveles (80% zsírtart.) növ. zsírok és olajok (pálma, repce, napraforgó), étk. só, emulgeálószer: zsírsavak és étolaj mono- és digliceridjei, lecitin; sav.szab.anyag: citrom- sav, nátrium-citrát; ízesítő, színezék:  $\beta$ -karotin ; Pizza ketchup (kész pizzatöltelék) paradicsompüré, cukor, növ. olaj (repcemag), mód. keményítő E1422, vörös- hagyma, só, fűszer (mustár, glutén), tart.szer E202 ; Pizzapor (félkész pizzaszósz) szárított zöldségek (paradicsom, hagyma, fokhagyma, snidling), cukor, mód. keményítő, só, szárított glükózzirup, zöldfűszerek és fűszerek, ízesítő, antioxidáns (E330), füstös ízesítő ; Frigomalt (sütőszer hűtéses techn.-hoz) búza (-liszt, -malátaliszt, -rost, -glutén), emulgeálószer: E472e, repce- lecitin; stabilizátor: E466, E415, E341; cukor, lisztkezelőszer:E300; enzimek ;

**Allergének:**

tej és abból készült termékek (laktóz); glutént tartalmazó gabonafélék; tojás és belőle készült termékek;

2016. augusztus 5.

-----  
Aláírás (hitelesítés)